Piątek — Dnia 3 (15) Maja. — Rok 1868-

1 UI . m
PrzyjeehHli % z a g r a n l e f :

L ew enberg Adam Kup: z W iednia; Penzlin W ilhelm kop:
z G dańska; Polak W ilhelm kupiec i Sapieha L eon K siąże
z B erlina. -

W y j e c h a l i z a g r a n i c ę !
B aabe Karol ban k ie r do B erlina; G raum an Jó ze f kup: do

W dniu 16 (281 Maja 1868 roku, o godzinie loej rano,
sprzedane będą Dobra Ziem skie R E G IV O W
z przyległościami, w Okręgu Rawskim położone. Wadjum
Rs. 3,ooo. Licytacja zacznie się od summy Rs. 18,019
Kop. 53V2 jako 2/3 części taksy.— W d. 17 (29) Maja 1868 r ,
o godzinie loej rano. sprzedane będą Dobra Ziem
sk ie SAOMORÓW z przyległościami, w Okręgu Raw
skim położone. Wadjum Rs. 3,ooo. Licytacja zacznie się
od summy Rs. u , 732 Kop. 53 7 3 jako % części taksy.—
Sprzedaże odbędą się w Trybunale Cywilnym w Warszawie,
w Wydziale Iszym, pod Nr 549. Warunki przejrzeć mo
żna u podpisanego Obrońcy, przy Senacie w Warszawie pod
Nr 1775 przy ulicy Śto Jerskiej zamieszkałego, oraz w Kan-
cellarji Pisarza Trybunału Wydziału Igo pod Nr 549.—
Teodor L ą c ki. —2706—(D. W.)

DOBRA ZIEMSKIE CMISZEV, .
w Powiecie Sochaczewskim, Gubernii Warszawskiej położo
ne, obejmujące ogólnej rozległości około dziesiatin 570 (włók
38 miary nowopolskiej), o 5 wiorst od miasta Sochaczewa, a
o 28 wiorst od stacji kolei żelaznej Warszawsko-Wiedeń-
skiej Ruda Guzowska odległe, sprzedane będą w drodze
działów w d. 8 (20) Maja 1868 r. o godzinie l ‘/» z połu
dnia w wydziale III Trybunału Cywilnego w Warszawie.—
Licytacja zacznie się od sumy rs. 54,195, jako taksy przez
biegłych wynalezionej. — Vadium rs. 5,0 0 0 .—Opis, taksę i
warunki licytacji przejrzeć można w Kancellarj i Pisarza Try
bunału lub u popierającego przedaż Karola Thieme, obrońcy
przy Senacie, pod Nr 47lb, przy ulicy Senatorskiej.